
Číslo objednávky: 17/2023FÍ

OBJEDNÁVKA
NMNMSML20230419

DODAVATELOBJEDNATEL

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky činí celková cena 194.425 Kč bez DPH. 
Cenová nabídka tvoří nedílnou součást objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Bc. Jaroslavem Lemperou, 
místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení čištění kamenných schodů dle přiložené cenové nabídky.
Včetně potřebného materiálu a dopravy.

2. Termín a místo dodání:
Do 22.12.2023, budova č.p. 12, 449 na Vratislavově náměstí v Novém Městě na Moravě.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH._______ 
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Aleš Hybner
Drobného 24
602 00 Brno
IČ: 02020602
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném 
Magistrátem města Brna
Bankovní spojení:.................................
Kontaktní osoba: Aleš Hybner
Tel.: 
e-mail: 

NMNMSML20230419

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Brně

dne

Podpis objednatele:

Bc. Jaroslav Lempera, místostarosta

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 10 konané dne 15.5.2023 bod bodem č. 31/10/RM/2023.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je určeno 
objednateli.
Příloha této objednávky - Cenová nabídka

I 1200023

Podpis dodavatele:

Aleš Hy.bner

V Novém Městě na Moravě

— 22.44.221dne...................



Stone Care
PEČUJEME OVÁš KÁMEN WWW.STONECARE.CZ

9. července 2023

Vážení obchodní přátelé,

Diamantové kartáčování a impregnace kamenných schodů

Schodiště hlavní

Cena bez DPH 111 150,00 Kč

Sazba DPH 21 %

Výše DPH 23 341,50 Kč

Cena celkem včetně DPH 134 491,50 Kč

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku čištění kamenných schodů, která je 
platná do konce roku 2023.

Cenová nabídka kartáčování a impregnace žulové schodiště - Poliklinika Nové Město na 
Moravě

Aleš Hybner
Drobného 24, Brno 602 00

Telefon: +

117 111 150,00 KčKartáčování bm 950,00 Kč

Prostor určený k renovaci Druh práce Mj. Mj./ cena Mj./plocha Plocha/cena

http://WWW.STONECARE.CZ


Diamantové kartáčování a impregnace kamenných schodů

Plocha/cena

Schodiště hlavní suterén

24 050,00 KčCena bez DPH

Sazba DPH 21 %

5 050,50 KčVýše DPH

Cena celkem včetně DPH 29 100,50 Kč

Diamantové kartáčování a impregnace kamenných schodů

Plocha/cena

Schodiště zadní

Cena bez DPH 59 225,00 Kč

Sazba DPH 21 %

Výše DPH 12 437,25 Kč

Cena celkem včetně DPH 71 662,25 Kč

StoneCare pečujeme o váš kámen
Page 2

Kartáčování bm 1 150,00 Kč

Kartáčování ks 1 850,00 Kč

51,5 59 225,00 Kč

13 24 050,00 Kč

Prostor určený k renovaci Druh práce Mj. Mj./ cena Mj./plocha

Prostor určený k renovaci Druh práce Mj. Mj./ cena Mj./plocha



/

Specifikace pracovního postupu kartáčování schodů

• Odsátí uvolněných nečistou a následná neutralizace čistou vodou

• Impregnace - 2 vrstvy

S pozdravem

Aleš Hybner

Jedná se o kartáčování ručním elektrickým nástrojem za pomoci tynex/diamantového kartáče a 
šetrné chemie určené na přírodní kámen. Tento kartáč pouze mechanicky napomáhá k vyčištění 
nerovností zdrsněného povrchu původního pemrlování a čištění tímto způsobem nenarušuje ani 
nepoškozuje povrch kamene.

Impregnační prostředek odpuzuje vodu a oleje, zabraňuje pronikání nečistot do struktury kamene, 
neuzavírá póry, nevytváří na povrchu žádnou vrstvu a vzhled zůstává přirozený.

• Hloubkové chemické čištění povrchu pomocí ručního el. nářadí a tynex/diamantového kartáče

StoneCare pečujeme o váš kámen
Page 3



Fotodokumentace kartáčování žuly naší metodou

\

F

Po renovaci- PČR Praha

Po renovaci-

$
i

li

StoneCare pečujeme o váš kámen
Page 4

1i.

|

» s, • t, • •

• 2i . ' 4 : 2 “ k ,

3 $4 ai9 pa
, . .toas . 4 ’‘ 7 tHdnts )eltk,“SAid: sf," " - s* re; r.; -. s..

v , ; P i - . 'i. • * L. se5 . \ 1, r K ; .. e '" y - "$ ‘ / A 2 s ; s A 3

yrr $

L208 PTwra)




